
岩手県バレーボール協会登録審判員 各位 

 

 

                        岩手県バレーボール協会 

                        審判委員長 佐々木 泰幸 

 

 

審判員登録について 

 

平素は当委員会の活動につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度より『JVA-MRSシステム』がリニューアルされ、6月の下旬より、審判員の

登録ができるようになっております。県協会登録（Ａ・ＡＣ・Ｂ・Ｃ級）の日本協会

公認審判員の皆様におかれましても登録のご協力をお願い致します。 

登録の詳細につきましては、別紙JVA-ID取得ガイド、資格登録申請ガイドをよく

ご覧になりまして登録をお願いします。 

以上 


